—1—

云南省地理标志产业协会文件
云地协〔2023〕014号

关于批准发布《西畴猕猴桃山地建园技术规程》
等 2项团体标准的公告

各理事单位、会员单位：

根据《团体标准管理规定》和《云南省地理标志产业协会团

体标准管理办法（试行）》的有关规定，云南省地理标志产业协

会批准发布《西畴猕猴桃山地建园技术规程》和《西畴猕猴桃绿

色生产技术规程》共 2项团体标准，自发布之日起实施。

特此公告！

附件：2项团体标准编号及名称一览表

云南省地理标志产业协会

2023年 7月 24日

—2—

2项团体标准编号及名称一览表

序号 标准名称 标准编号 起草单位

1 西畴猕猴桃山地建园技术规程 T/YGIIA 010-2023
云南省农业科学院园艺作物研

究所、云南省农业科学院热区

生态农业研究所、文山壮族苗

族自治州农业科学院、文山州

西畴县种植业服务中心、文山

浩弘农业开发有限公司，共 5
家单位。

2 西畴猕猴桃绿色生产技术规程 T/YGIIA 011-2023